
学校通信 

 

 

呉市立昭和西小学校 

平成２４年１１月２２日 

NO．２１ 

 

保護者の皆様 

平成２４年度 第２学期末個人懇談会のお知らせ 

 寒冷の候，保護者の皆様にはご健勝のこととお慶び申しあげます。平素より本校教育に

ご理解ご協力を賜り，ありがとうございます。 

 さて，２学期末の懇談会を次の通り行います。つきましては，皆様方のご希望をもとに

日程を組みたいと考えております。希望調査票にご記入のうえ，１２月 ５日（水）まで

に学級担任へ提出ください。ご多用とは存じますが，よろしくお願いいたします。 

 

１ 日 時   １２月２５日（火） ９：００ ～ １６：００         

 

２ 場 所   昭和西小学校各教室 

 

・・・・・・・・・・・・・・・・・ 切り取り線 ・・・・・・・・・・・・・・・・ 

 

懇談会希望調査票 

 

第   学年   組 児童氏名（              ） 

                         （第３希望までお書きください）                          

                「どの時間でもよい」は第 1希望のみで結構です。 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

通信欄 

                 

 第１希望 第２希望 第３希望 

９：００ ～ ９：３０    

９：３０ ～１０：００    

１０：００ ～１０：３０    

１０：３０ ～１１：００    

１１：００ ～１１：３０    

１１：３０ ～１２：００    

１３：３０ ～１４：００    

１４：００ ～１４：３０    

１４：３０ ～１５：００    

１５：００ ～１５：３０    

１５：３０ ～１６：００    

どの時間でもよい    

 

 

 


